466

ایڈیٹر
غلام نبی

فی پرہیز میں پیسے

اختیار ہفتہ میں تین بار

تعمیرت سالانہ بیچ
شش ماہی لکھ
سہ ماہی غار

# الفاظ

قادیان

تاریخ کا پتہ
جمہوریہ مسلمہ پاکستان (۱۹۷۳ء میں) حضرت مرزا شبیر الدین صاحب المدینہ ثانی فی زبانی ادارت میں جاری فرمایا

جلد ۱۰۴

مورخہ ۲۱ مارچ ۱۹۲۵ء شنبہ مطابق ۲۵ شعبان ۱۳۴۳ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

دارِ حضرت مسیح موعود علیہ السلام میں احمدی خواتین کے سکول کا افتتاح

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایڈہ القادی کی افتتاحی تقریر

احمدی خواتین کی تعلیم و تربیت کی اہمیت اور ضرورت

## مدینہ منورہ

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایڈہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت خدا کے فضل سے اچھی ہے۔